
Libá
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.128161N, 12.230823E

Nadmořská výška: 508 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 2 665 ha

Počet obyvatel: 782 PSČ: 351 31

Adresa URL: www.obec-liba.eu

Současnost obce Libá
Libá má ucelenou vnitřní strukturu, která je schopna uspokojit širokou škálu občanských potřeb.
Záležitosti jako jsou škola, školka, pošta, ordinace, prodejna potravin, restaurace, fotbalový klub, rybářský
spolek, dobrá dopravní obslužnost, technická infrastruktura apod. pokládáme za samozřejmost. V roce 2009
obec vybudovala dětské hřiště.
Život u nás se odehrává asi tak napůl cesty mezi městem a typickým venkovem. S jistou dávkou patriotismu, za
který se však nestydíme, by se dalo říci, že z obou způsobů si Libá vzala to lepší. Na straně jedné je
to určitá míra komfortu, na straně druhé je to velmi úzký vztah s přírodou.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/18/liba/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 17:40:19


